МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ КОНКУРЕНЦИИ И ЭКОНОМИКИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
15 декабря 2016 г.                                                                                     № 06-480
         г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Министерства экономического развития Ульяновской области от 25.11.2014 № 06-479

В целях осуществления корректировки долгосрочных тарифов, на основании Положения о Министерстве развития  конкуренции и экономики Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 14.04.2014 № 8/125-П «О Министерстве развития конкуренции и экономики Ульяновской области», п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Министерства экономического развития Ульяновской области от 25.11.2014 № 06-479 «Об установлении тарифов на техническую воду для Открытого акционерного общества «Государственный научный центр-Научно-исследовательский институт атомных реакторов» на 2015-2017 годы» следующие изменения:
1) в преамбуле слова «на основании Положения о Министерстве экономического развития Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 14.04.2014 № 8/125-П «О Министерстве экономического развития Ульяновской области» заменить словами «на основании Положения о Министерстве развития конкуренции и экономики Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области  от 14.04.2014 № 8/125-П «О Министерстве развития конкуренции и экономики Ульяновской области»;
2) строку 6 в таблице приложения № 2 изложить в следующей редакции:
	6.
	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	4,75
	5,61

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2017 года.

Исполняющий обязанности
Министра                                                                                              В.В.Павлов